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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndvask, opbevaring af fødevare samt målt
temperatur i køleren samt adskillelse af fødevare. ingen
anmærkning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Gulvet på grov lageret har sorte
belægninger, Omkring opvaskevasken på væggen imellem fliser
ser der sorte skimmel belægninger, I lister og på ydersiden af
køleren ser der sorte skimmellignende belægninger. På væggen
i kølerummet under blæser og under diverse produktions
borde, ser der skidt som ikke er fra dagens produktion.
Indvendig i isterningmaskinen ses der øverst langs gardinerne
sorte og gule belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: De vil rengøre
med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand. og i materiale der kan renholdes.
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Følgende er konstateret: gulvet på grov lageret er i rå beton, vægge er i udformet i rå træ, loftet er ikke
udformet i materiale der kan renholdes.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er i dialog med tømmeren som skal vedligeholde lokalet, der
er lavet tegninger og en plan.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt at virksomhedens velligeholdelsplan opbevares i virksomheden som dokumentation over for
fødevarestyrelsen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmholdelse, varmebehandling, nedkøling varemodtagelse og
opbevaring i indeværende år..
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


